Integrals, nos termos da fundamentação legal constante no mesmo, em favor do 

servidor, Sr. José Euzélio Coelho, ocupante do cargo de Auxiliar de Serviços 

Gerais, lotado na Secretaria Municipal de Educação do Municipio de Jaguaruana, 

sendo devida a Aposentadoria Mensal no valor de R$ 998,00 (novecentos e 

noventa e oito reais), com vigência do beneficio a partir de 23 de novembro de 

2020. 

Após distribuição, o feito seguiu para instrução, tendo a Diretoria de 

Atos de Registro III da Secretaria de Controle Externo desta Corte de Contas, 

através da Informação n.° 04669/2021, sugerido autorizar o Registro do Ato de

[...]

fundamentação legal constante no mesmo, em favor do servidor, Sr. José Euzélio 
Coelho, ocupante do cargo de Auxiliar de Serviços Gerais, lotado na Secretaria 
Municipal de Educação do Município de Jaguaruana, sendo devida a 
Aposentadoria Mensal no valor de R$ 998,00 (novecentos e noventa e oito 
reais), com vigência do beneficio a partir de 23 de novembro de 2020. 

Segunda Camara yirtual do Tribunal de Contas do Estado do Ceará - 
TCE, aos  de  I  de 2021. 

Fernando Antor io Costa Lima Uchtia unior 
Relator 

PROCESSO N.° 06885/2019-0 
ESPÉCIE: